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Schritt 1
Priifung der Antragsberechtigung
a) Schriftliche Zusatzvereinbarung
fiir Uberbriickungshilfe
b) Allgemeine Priifung
des Antragstellers
¢) Priifung des Umsatz-
einbruchs
d) Entscheidung Antragstellung

150,00 EUR

250,00 EUR

350,00 EUR

450,00 EUR

Schritt 2

Vollstandige Antragstellung und

Nachweisfiihrung It. Stufe 1 und 2 des

Eckpunktepapiers des BMWi

bis 5 Mitarbeiter

a) Priifung relevanter Umsitze

b) Priifung relevanter Fixkosten

¢) Einholung ggfs. notwendiger
Bestdtigungen

d) Antragstellung und
Ubermittlung an BMWi

1.250,00 EUR

1.400,00 EUR

1.500,00 EUR

1.650,00 EUR

bis 10 Mitarbeiter

1.750,00 EUR

2.000,00 EUR

2.500,00 EUR

2.750,00 EUR

bis 25Mitarbeiter

2.750,00 EUR

3.000,00 EUR

3.500,00 EUR

3.750,00 EUR

bis 50 Mitarbeiter

3.500,00 EUR

4.500,00 EUR

5.000,00 EUR

6.000,00 EUR

ab 50 Mitarbeiter

5.000,00 EUR

6.500,00 EUR

7.000,00 EUR

8.500,00 EUR




